РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
мордовско-давыдовского сельского поселения КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Решение
ОТ 27 МАРТА 2023 ГОДА № 56
О заключении контрольно-счетной комиссии кочкуровского муниципального района
на отчет Об исполнении бюджета
МОРДОВСКО-ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Кочкуровского муниципального района за 2022 год
 Рассмотрев поступившее заключение контрольно-счетной комиссии Кочкуровского муниципального района на отчет об исполнении бюджета Мордовско-Давыдовского сельского поселения Кочкуровского муниципального района за 2022 год, заслушав информацию председателя контрольно-счетной комиссии Кочкуровского муниципального района, Совет депутатов Мордовско-Давыдовского сельского поселения Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заключение контрольно-счетной комиссии Кочкуровского муниципального района на отчет об исполнении бюджета Мордовско-Давыдовского сельского поселения Кочкуровского муниципального района за 2022 год.
2. Решение по отчету об исполнении бюджета Мордовско-Давыдовского сельского поселения Кочкуровского муниципального района за 2022 год принять после проведения публичных слушаний по указанному вопросу.

И.о. Председателя Совета депутатов

Мордовско-Давыдовского сельского поселения

Кочкуровского муниципального района

Республики Мордовия

В.И. Маштакова